

## Pachet consumabile papetarie si birotica

I.D.: 43844707

---

Data publicarii	03.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 672,27 RON - 672,27 RON

---

Descriere: Dosar cu sina, carton duplex ,Arhi / 30 BUC \* 0.33 lei = 9.9 lei - 112110 / Perforator metal DPC-11-6461, 25 coli / 1 BUC \* 13.95 lei = 13.95 lei - 105128 / Capse 24/6 Forster 1000/cutie / 4 BUC \* 0.52 lei = 2.08 lei - 410080 / Fluid corector Noki, cu pensula, 621/1 / 5 BUC \* 1.73 lei = 8.65 lei - 11626.2 / Tus stampila Pelikan, 28ml, culoare Negru / 1 BUC \* 5.78 lei = 5.78 lei - 20114 / Hartie copiator A4 , Copy Office 3,80gr/mp, 500coli / 15 TOP \* 12.23 lei = 183.45 lei - 413142 / Set pix cu stilou DPC-15-2225, negru fildes, accesorii cromate, cutie visiniu cu negru / 1 BUC \* 31.48 lei = 31.48 lei - 40473 / Rezerva Parker, metal, 82093, albastra, Centrum / 5 BUC \* 0.71 lei = 3.55 lei - 40939 / Cerneala albastra 30 ml Herlitz / 1 BUC \* 6.7 lei = 6.7 lei - 60040 / Banda adeziva , 48mm x 60m, 48166 transparenta , acryl, 23 microni / 2 BUC \* 1.81 lei = 3.62 lei - 526556 / Plic C6, alb, siliconic, 80gr, 114\*162 mm, GPV121303 latura lunga / 20 BUC \* 0.07 lei = 1.4 lei - 30755 / Plic C4, alb, siliconic, 90gr, 229\*324 mm, GPV138303 latura scurta / 20 BUC \* 0.18 lei = 3.6 lei - 307874 / Plic burduf B4, kraft, siliconic, 130gr, 250\*353 mm\* 5cm, GPV105947 / 20 BUC \* 0.53 lei = 10.6 lei - 308011 / Folie protectie A4 Noki, 30 microni 100 buc/set / 2 SET \* 6.11 lei = 12.22 lei - 626544 / Plic C5, alb, siliconic, 80gr, 162\*229 mm, GPV125303 latura lunga / 30 BUC \* 0.12 lei = 3.6 lei - 526555 / Plic DL7, alb, siliconic, 80gr, 110\*220 mm, GPV122303 latura lunga / 30 BUC \* 0.08 lei = 2.4 lei - 3055

---